
 

 

UCHWAŁA NR LIX/442/23 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobyla Góra. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i poz.1852) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrzeszowie, Rada Gminy Kobyla 

Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXV/194/20 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia z dnia 13 listopada 2020r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobyla Góra (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2020 r. poz. 8797) zmienionej Uchwałą Rady Gminy Kobyla Góra  XXXIV/273/21 z dnia 4 października 

2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 8533 ) wprowadza się następujące zmiany w § 13, który 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy zobowiązani są do 

pozbywania się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych nie rzadziej niż dwa razy 

w roku. 

2. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy oraz domków letniskowych, 

bądź innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zobowiązani są do 

pozbywania się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych nie rzadziej niż raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Eugeniusz Morta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 9517


		2023-11-03T13:10:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




